
Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3  BOLOGNESI MARTINA 2006 CALCESTRUZZI CORRADINI  9.5

2 4 ANZELOTTI MARTINA 2006 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 10.3

3 5 AZZOLINI BEATRICE 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.9

4 2 RONDANINI ELISA 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.4

Class Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 259  BOLOGNESI MARTINA 2006 CALCESTRUZZI CORRADINI  2.23.0

2 386 CASTAGNEDOLI GEMMA 2006 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.47.4

Class   Cognome Nome Anno Società Misura

1   GULLO FRANCESCA 2007 POL. SANPOLESE 5,53

2 RONDANINI ELISA 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 5,16

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 SIMONELLI LORENZO 2007 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.2

Class Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 391 GUIDARINI FEDERICO 2006 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.49.7

Class   Cognome Nome Anno Società Misura

1 SCAPPATICCI DARIO 2006 POL. SANPOLESE 11,55

2 BENASSI FRANCESCO 2007 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 3,93

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 PELLINI EMMA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9

2 2 LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI  8.6

3 3 BARIGAZZI LORENA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

4 4 BOUMASKY BASMA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0

5 5 PAGLIALUNGA ELEONORA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.8

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 SENTIERI CORINNA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

2 2 SENTIERI SOFIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.5

2^ serie 

05/05/2013

50 m  Esordienti F/C
 serie unica

600 m  Esordienti F/C
 

Vortex Esordienti F/C
 

50 m  Esordienti M/C
 serie unica
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Vortex Esordienti M/C
 

50 m  Esordienti F/B
1^ serie 

2^ Prova gran prestige UISP

3^ Prova C.D.S. C.S.I.



3 4 SENTIERI MADDALENA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.7

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 1 LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI  8.6

2 1 1 PELLINI EMMA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9

3 3 1 BARIGAZZI LORENA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

4 4 1 BOUMASKY BASMA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0

5 5 2 SENTIERI CORINNA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

6 5 1 PAGLIALUNGA ELEONORA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.8

7 2 2 SENTIERI SOFIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.5

8 4 2 SENTIERI MADDALENA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.7

Class Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 389 LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI  2.19.0

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 BOZZA MATTIA 2005 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2

2 3 PRETI DANIELE 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

3 5 SCOLARI GIOVANNI 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.8

4 2 VOCE JACOPO 2005 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 LOMBARDI FRANCESCO 2004 POL. SANPOLESE 8.8

2 3 GUIDELLI GIOVANNI 2004 POL. SANPOLESE 9.0

3 2 FILIPPO MAIOLI 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.7

4 5 FIOCCHI MATTEO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

5 6 BIZZOCCHI MICHELE 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.3

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 RONDANINI DAVIDE 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.9

2 4 TONI ANDREA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.0

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 2 LOMBARDI FRANCESCO 2004 POL. SANPOLESE 8.8

2 3 3 RONDANINI DAVIDE 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.9

3 3 2 GUIDELLI GIOVANNI 2004 POL. SANPOLESE 9.0

3 4 3 TONI ANDREA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.0

5 4 1 BOZZA MATTIA 2005 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2

6 3 1 PRETI DANIELE 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

7 2 2 FILIPPO MAIOLI 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.7

8 5 1 SCOLARI GIOVANNI 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.8

9 5 2 FIOCCHI MATTEO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

10 2 1 VOCE JACOPO 2005 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4

11 6 2 BIZZOCCHI MICHELE 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.3

Class Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 375 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.19.3

2 387 TORRICELLI TOMMASO 2004 POL. ARCETO 2.33.2

Riepilogo 50 m  Esordienti M/B
 

 
600 m  Esordienti M/B

50 m  Esordienti M/B
1^ serie 

2^ serie 

3^ serie 

Riepilogo 50 m  Esordienti F/B

600 m  Esordienti F/B
 



Class   Cognome Nome Anno Società Misura

1 GUIDELLI GIOVANNI 2004 POL. SANPOLESE 24,97

2 RUBINO CISCO 2005 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 23,34

3 MORETTI ELIA 2005 POL. SANPOLESE 18,35

4 FIOCCHI MATTEO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 17,76

5 CASTAGNEDOLI NICOLO' 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 15,07

6 TONI ANDREA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 13,84

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 RUBINO ISABELLA 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 7.6

2 3 CRUSEZ FRANCESCA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.6

3 6 PAROLI ARIANNA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

4 2 CAPORALE AURORA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI  9.3

5 5 SALHI MANEL 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.5

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 MANGHI CECILIA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 7.9

2 3 VECCHI MANGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI  8.6

3 5 MORA NINA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 1 RUBINO ISABELLA 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 7.6

2 6 2 MANGHI CECILIA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 7.9

3 3 1 CRUSEZ FRANCESCA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.6

3 3 2 VECCHI MANGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI  8.6

5 5 2 MORA NINA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6

6 6 1 PAROLI ARIANNA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

7 2 1 CAPORALE AURORA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI  9.3

8 5 1 SALHI MANEL 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.5

 

Class Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 40 VERCALLI FRANCESCA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 1.49.0

2 94 RUBINO ISABELLA 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1.58.2

3 396 TALAMI GIORGIA 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2.01.2

4 268 GABRIETTI CATERINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI  2.06.0

5 41 COLLE SABRINA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 2.09.2

6 398 DJENABU TEAH 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.19.0

7 373 MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.34.8

8 46 BENASSI SARA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 2.41.9

9 377 MAGNANI ALESSIA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.43.5

Class   Cognome Nome Anno Società Misura

1 DJENABU TEAH 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5,12

2 IGAZZAREN SARA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 5,06

3 MATTIA GIADA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 4,50

4 STILLITANO ANNALISA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 4,22

Class   Cognome Nome Anno Società Misura

 

Vortex Esordienti F/A
 

Riepilogo 50 m  Esordienti F/A

2^ serie 

600 m  Esordienti F/A
 

Peso 2 kg Esordienti F/A

Vortex Esordienti M/B
 

50 m  Esordienti F/A
1^ serie 



1 TALAMI GIORGIA 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 22,90

2 VECCHI MARGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI  21,11

3 MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 17,26

4 ASCANI ANNA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 14,72

5 MARAZZI ALESSIA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 10,6

6 ZANELLI MILENA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 8,66

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 EDOSOMWAN JOEL 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 8.0

2 2 BOULAHARAJANE MOHAMED 2002 POLISPORTIVA L'ARENA 8.4

3 6 DE SIERVO JACOPO 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.7

4 5 GUIDOTTI MICHELE 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.8

5 1 FIOCCHI SAMUEL 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.3

6 3 MARAZZI SIMONE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.7

Class Corsia  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 GIOVANNINI MATTEO 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI  7.8

2 1 TINCANI MICHELE 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.3

3 4 BACCHI MATTIA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 8.8

4 2 VASCONI NICOLO' 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

5 5 AZZOLINI RAFFAELE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.4

6 3 VOCE FILIPPO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 2 GIOVANNINI MATTEO 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI  7.8

2 4 1 EDOSOMWAN JOEL 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 8.0

3 1 2 TINCANI MICHELE 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.3

4 2 1 BOULAHARAJANE MOHAMED 2002 POLISPORTIVA L'ARENA 8.4

5 6 1 DE SIERVO JACOPO 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.7

6 5 1 GUIDOTTI MICHELE 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.8

6 4 2 BACCHI MATTIA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 8.8

8 1 1 FIOCCHI SAMUEL 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.3

9 2 2 VASCONI NICOLO' 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

10 5 2 AZZOLINI RAFFAELE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.4

11 3 2 VOCE FILIPPO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7

12 3 1 MARAZZI SIMONE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.7

Class Pett  Cognome Nome Anno Società Tempo

1 356 MINOTTI SAMUELE 2002 C.S. KOALA ATLETICA 1.56.9

2 395 RABITTI DANIELE 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2.03.6

3 372 CERETTI MARCO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.09.7

4 43 ANZELOTTI MAICOL 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 2.11.1

5 386 BERGIANTI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 2.14.3

6 393 BOULAHARAJANE MOHAMED 2002 POLISPORTIVA L'ARENA 2.16.7

7 42 MORINI MATTEO 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 2.24.6

8 44 EDOSOMWAN JOEL 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 2.25.0

9 469 DALL'AGLIO MATTEO 2003 C.S. KOALA ATLETICA 2.25.3

10 360 DALL'AGLIO GABRIELE 2003 C.S. KOALA ATLETICA 2.27.9

11 393 LOSIO MATTEO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.31.7

12 374 RUFFINI SIMONE 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.34.5

13 399 SCOLARI LUCA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.40.0

14 385 SODA GIACOMO 2003 C.S. KOALA ATLETICA 3.28.0

50 m  Esordienti M/A
1^ serie 

2^ serie 

Riepilogo 50 m  Esordienti M/A

600 m  Esordienti M/A
 



Class   Cognome Nome Anno Società Misura

1 BOGDAN OLIYNIK 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 7,31

2 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 7,11

3 HARMAN SINGH 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 6,12

4 RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 5,67

Class   Cognome Nome Anno Società Misura

1 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 28,39

2 CORIANI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 28,26

3 BACCHI MATTIA 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 27,39

4 RABITTI DANIELE 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 27,27

5 HARMAN SINGH 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 26,30

6 BOGDAN OLIYNIK 2002 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 25,00

7 SCOLARI LUCA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24,33

8 BERGIANTI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 22,40

9 MANICARDI SEBASTIANO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19,83

10 FIOCCHI SAMUEL 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 18,12

11 RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 12,85

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 RF GORRIERI GIULIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.8

2 1 RF CASSANITI ALICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  9.0

3 5 RF MORLINI CECILIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2

4 6 RF SAAIDI WIAN 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  9.3

5 2 RF VECCHI OLIVIA 2000 POL. ARCETO 9.4

1 4 RF BATTINI CHIARA 2000 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.0

2 2 RF VACCARI GIORGIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.3

3 5 RF TSANKOVA HRISTIANA G. 2000 POL. ARCETO 9.5

4 3 RF DONADELLI GRETA 2000 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.8

5 6 RF GETI MELISSA 2001 POL. ARCETO 10.0

1 1 RF ATTARDO VIOLA POLISPORTIVA L'ARENA 9.4

2 5 RF DAVOLI ELISA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

3 2 RF ZACCARINI IRENE POL. SAMPOLESE 10.1

4 3 RF SIMONELLI SARA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.2

5 6 RF IORI LEA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.7

6 4 RF FERRETTI EMMA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

1 5 RF FANTESINI MARGHERITA 2001 POL. SAMPOLESE 9.8

2 3 RF TURINI CECILIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.5

3 4 RF TURINI SARA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 1 GORRIERI GIULIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.8

2 1 1 CASSANITI ALICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  9.0

2 4 2 BATTINI CHIARA 2000 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.0

4 5 1 MORLINI CECILIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2

Vortex Esordienti M/A
 

Peso 2 kg Esordienti M/A
 

1^ serie
60 m  Ragazze

2^ serie

3^ serie

4^ serie

Riepilogo 60 m  Ragazze



5 6 1 SAAIDI WIAN 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  9.3

5 2 2 VACCARI GIORGIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.3

7 2 1 VECCHI OLIVIA 2000 POL. ARCETO 9.4

7 1 3 ATTARDO VIOLA POLISPORTIVA L'ARENA 9.4

9 5 2 TSANKOVA HRISTIANA G. 2000 POL. ARCETO 9.5

10 5 3 DAVOLI ELISA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

11 3 2 DONADELLI GRETA 2000 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.8

11 5 4 FANTESINI MARGHERITA 2001 POL. SAMPOLESE 9.8

13 6 2 GETI MELISSA 2001 POL. ARCETO 10.0

14 2 3 ZACCARINI IRENE POL. SAMPOLESE 10.1

15 3 3 SIMONELLI SARA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.2

16 3 4 TURINI CECILIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.5

17 6 3 IORI LEA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.7

18 4 3 FERRETTI EMMA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

18 4 4 TURINI SARA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 330 RF RONDONI ALESSIA 2000 POL. ARCETO 3.18.5

2 331 RF HMIDANI JASMINE 2000 ATLETICA BLIZZARD 3.30.2

3 343 RF LEONARDI GIULIA POLISPORTIVA L'ARENA 3.35.5

4 332 RF GIBERTINI BEATRICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  3.38.8

5 333 RF GALLO FEDERICA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  3.43.6

6 334 RF ROZZARIN ARIANNA 2000 ATLETICA BLIZZARD 3.45.2

7 336 RF ZAMBELLI FRANCESCA 2001 POL. ARCETO 3.45.3

8 335 RF FIORINI MATILDE 2000 ATLETICA REGGIO 3.45.3

9 344 RF ATTARDO VIOLA POLISPORTIVA L'ARENA 3.54.5

10 338 RF COCCHI GRETA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.56.7

11 337 RF IOTTI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  4.00.6

12 339 RF TERZI LAURA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.16.1

13 340 RF CAPORALE MATILDE 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI  4.21.1

14 342 RF SIMONELLI SARA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.21.7

15 341 RF BENASSI CATERINA 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 4.48.8

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF BERGAMINI LARA 2001 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 8,23

2 RF BASSI CHIARA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,95

3 RF CASTELLANI VERONICA 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 7,09

4 RF BENASSI CATERINA 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 6,70

5 RF MANGHI FEDERICA 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 6,54

6 RF BERGAMINI EMMA 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 5,92

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF GOZZI BEATRICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  3,97

2 RF BATTINI CHIARA 2000 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3,78

3 RF LEONARDI GIULIA POLISPORTIVA L'ARENA 3,75 3,73

4 RF MANGHI FEDERICA 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 3,75 3,65

5 RF GORRIERI GIULIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,75 3,35

6 RF MORLINI CECILIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,73

7 RF DONKOR ASHLEY 2000 ATLETICA BLIZZARD 3,67

8 RF TSANKOVA HRISTIANA G. 2000 POL. ARCETO 3,48

9 RF GOLDONI BEATRICE 2000 ATLETICA BLIZZARD 3,42

10 RF GUERRIERI AGNESE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  3,38

11 RF GETI MELISSA 2001 POL. ARCETO 3,32

12 RF AZZOLINI ELENA 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,27

13 RF LUSETTI FRANCESCA 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3,24

1000 m  Ragazze

Peso 2 kg  Ragazze

Lungo  Ragazze



14 RF ZACCARINI IRENE POL. SAMPOLESE 2,97

15 RF ROZZARIN ARIANNA 2000 ATLETICA BLIZZARD 2,9

16 RF TURINI CECILIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,87

17 RF IORI LEA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,85

18 RF BERGAMINI LARA 2001 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 2,80

19 RF TURINI SARA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,46

20 RF FERRETTI EMMA 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,35

21 RF BERGAMINI EMMA 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 2,27

 RF BELLELLI CHIARA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA rit

Class Cat Società  Tempo

1 RF ATLETICA BLIZZARD 59.0

2 RF 1.00.0

3 RF 1.05.0

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 RM MECHETTI LUCA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.4

2 4 RM BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  8.4

3 3 RM SAINI HARSH 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 8.5

4 1 RM LASAGNI DAVIDE 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9

5 6 RM OSSO PIETRO 2000 POL. ARCETO 9.0

6 2 RM VUOVOLO FRANCESCO 2001 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 9.2

 

1 1 RM CAVALIERI MATTIA 2000 POLISPORTIVA L'ARENA 9.0

2 3 RM LAUDATI NICHOLAS 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  9.6

3 4 RM LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.9

4 6 RM DAZZI  NICOLA POL. SAMPOLESE 10.0

5 5 RM CRUSES MATEUSZ 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

6 2 RM CAVALIERI TOMMASO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 10.4

 

1 2 RM MIRANDA ALFONSO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6

2 4 RM RIVI  LORENZO POL. SAMPOLESE 9.2

3 5 RM VACCARI SIMONE 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.8

4 6 RM PECORARI MATTIA 2000 KOALA 10.1

5 1 RM GUIDELLI  ALBERTO POL. SAMPOLESE 10.5

6 3 RM MORETTI  FRANCESCO POL. SAMPOLESE 10.8

 

 

1 2 RM AIDOO EVANS 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

2 1 RM DI QUATTRO ANDREA 2001 KOALA 9.6

3 3 RM TORELLI ENRICO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7

4 4 RM BELTRAMI MIRCO 2001 REGGIO EVENT'S 9.7

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 1 MECHETTI LUCA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.4

2 4 1 BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  8.4

3 3 1 SAINI HARSH 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 8.5

4 2 3 MIRANDA ALFONSO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6

5 1 1 LASAGNI DAVIDE 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9

6 6 1 OSSO PIETRO 2000 POL. ARCETO 9.0

4 X 100  Ragazze

GOLDONI BEATRICE, DONKOR ASHLEY, BONINI 

CATERINA, HMIDANI JASMINE

CALCESTRUZZI CORRADINI
GIBERTINI BEATRICE, GOZZI BEATRICE, IOTTI 

ELENA, CASSANITI ALICE

SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
VACCARI GIORGIA, DAVOLI ELISA, COCCHI GRETA, 

VEZZANI EMMA

60 m  Ragazzi
1^ serie

Riepilogo 60 m  Ragazzi

2^ serie

3^ serie

4^ serie



6 1 2 CAVALIERI MATTIA 2000 POLISPORTIVA L'ARENA 9.0

8 2 1 VUOVOLO FRANCESCO 2001 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 9.2

8 4 3 RIVI  LORENZO POL. SAMPOLESE 9.2

10 2 4 AIDOO EVANS 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

11 3 2 LAUDATI NICHOLAS 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  9.6

11 1 4 DI QUATTRO ANDREA 2001 KOALA 9.6

13 3 4 TORELLI ENRICO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7

14 4 4 BELTRAMI MIRCO 2001 REGGIO EVENT'S 9.7

15 5 3 VACCARI SIMONE 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.8

16 4 2 LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.9

17 6 2 DAZZI  NICOLA POL. SAMPOLESE 10.0

18 5 2 CRUSES MATEUSZ 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.1

18 6 3 PECORARI MATTIA 2000 KOALA 10.1

20 2 2 CAVALIERI TOMMASO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 10.4

21 1 3 GUIDELLI  ALBERTO POL. SAMPOLESE 10.5

22 3 3 MORETTI  FRANCESCO POL. SAMPOLESE 10.8

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 320 RM CARTA EMANUELE 2000 ATLETICA REGGIO 3.16.7

2 326 RM VACCARI SIMONE 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.23.4

3 321 RM VECCHI FILIPPO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  3.31.3

4 324 RM OSSO PIETRO 2000 POL. ARCETO 3.36.7

5 323 RM FANTINI TOMMASO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  3.37.0

6 329 RM RIVI  LORENZO POL. SAMPOLESE 3.38.4

7 352 RM PECORARI MATTIA 2000 C.S. KOALA ATLETICA RE 3.44.1

8 325 RM LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI  3.47.5

9 309 RM BARIGAZZI BENJAMIN 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.54.2

10 328 RM CAVALIERI MATTIA 2000 POLISPORTIVA L'ARENA 4.09.5

11 327 RM CRUSES MATEUSZ 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.12.9

12 355 RM DI QUATTRO ANDREA 2001 C.S. KOALA ATLETICA RE 4.41.7

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM AGOSTINI LUCA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 11,50

2 RM CORIANI SIMONE 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 10,30

3 RM SAINI HARSH 2000 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 8,85

4 RM MORETTI  FRANCESCO POL. SAMPOLESE 7,73

5 RM NEBESNY VLADYSLAV 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,09

6 RM LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI  7,07

7 RM FERRETTI ELIA 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6,62

8 RM SIMONETTI LORENZO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 6,44

9 RM TANZI FILIPPO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 5,98

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM BULGARO GIUSEPPE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI  4,25

2 RM FERRARINI LUCA 2001 POL. ARCETO 4,05

3 RM PREDIERI LUCA 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3,78

4 RM BATTISTINI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,45

5 RM LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,44

6 RM VUOVOLO FRANCESCO 2001 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 3,22

7 RM NEBESNY VLADYSLAV 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,10

8 RM CAVALIERI TOMMASO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 3,05

9 RM TANZI FILIPPO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 2,73

Class Cat Società  Tempo

Peso  Ragazzi

Lungo  Ragazzi

4 X 100  Ragazzi

1000 m  Ragazzi



1 RM 59.0

2 RM 1.01.2

3 RM 1.06.8

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 CF VIONI GIORGIA 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.2

2 3 CF CAGOSSI LUISA 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.4

3 4 CF RINALDI SOFIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 51.9

4 5 CF GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO 54.8

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 CF DOSSO ZAYNAB 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI  43.2

2 5 CF VIOLETTA MARIA ANDREA 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.9

3 4 CF MULAS MICHELA 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.7

4 3 CF FANTINI GIULIA 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.8

5 1 CF GAZZANI ALICE 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.4

1 3 CF MEDICI GIULIA 1999 POL. ARCETO 49.9

2 2 CF FRIGNANI LORENA 1999 ATLETICA REGGIO 52.3

3 5 CF GANASSI ASIA 1999 POL. ARCETO 52.6

4 4 CF BANDAOGO DJAMILATOU 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI  54.0

1 5 CF GIGLI EKATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 51.4

2 2 CF EL KHALDAOUI SANA' 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 54.8

3 4 CF COPPELLINI GLORIA 1999 POL. L'ARENA 58.5

4 1 CF SALHI SAWSAN 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.03.8

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 1 DOSSO ZAYNAB 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI  43.2

2 5 1 VIOLETTA MARIA ANDREA 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.9

3 4 1 MULAS MICHELA 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.7

4 3 1 FANTINI GIULIA 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.8

5 3 2 MEDICI GIULIA 1999 POL. ARCETO 49.9

6 1 1 GAZZANI ALICE 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.4

6 5 3 GIGLI EKATERINA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 51.4

8 2 2 FRIGNANI LORENA 1999 ATLETICA REGGIO 52.3

9 5 2 GANASSI ASIA 1999 POL. ARCETO 52.6

10 4 2 BANDAOGO DJAMILATOU 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI  54.0

11 2 3 EL KHALDAOUI SANA' 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 54.8

12 4 3 COPPELLINI GLORIA 1999 POL. L'ARENA 58.5

13 1 3 SALHI SAWSAN 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.03.8

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 300 CF MAGLIANI CAROLAINE 1998 POL. ARCETO 3.27.8

2 302 CF VELLA ELEONORA 1999 ATLETICA BLIZZARD 3.34.5

3 308 CF MIHAYLOVA RALISTA 1998 POLISPORTIVA L'ARENA 3.38.7

4 319 CF GUERRIERI TERESA 1998 CALCESTRUZZI CORRADINI  3.41.2

5 307 CF FALLETTA MARIA LUIGIA 1999 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.14.4

Riepilogo 300 m   Cadette

300 m   Cadette

2 serie

3 serie

1 serie

BULGARO ENRICO, LAUDATI NICOLAS, GIOVANNINI 

MATTEO, BULGARO GIUSEPPE

SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
AIDOO EVANS, BATTISTINI LORENZO, MIRANDA 

ALFONSO, FERRETTI ELIA

SANPOLESE
GUIDELLI ALBERTO, MORETTI FRANCESCO, DAZZI 

NICOLA, RIVI LORENZO

300 HS   Cadette
serie unica

1000 m   Cadette

CALCESTRUZZI CORRADINI  



6 303 CF SACCHETTI CHIARA 1998 POL. ARCETO 4.25.0

7 306 CF EL AYANI IMAN 1999 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 4.30.8

8 305 CF BERGIANTI JESSICA 1999 POL. ARCETO 4.46.0

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,09

2 CF RUOZI LINDA 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8,78

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CF MORELLI BEATRICE 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,82

2 CF MARTORANA ZOE 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 6,83

3 CF EL AYANI IMAN 1999 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 5,39

4 CF SALHI SAWSAN 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,87

5 CF VELLA ELEONORA 1999 ATLETICA BLIZZARD 4,82

6 CF REVERBERI GIULIA 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,86

Class Cat Società  Tempo

1 CF 56.9

2 CF 58.2

3 CF 1.08.7

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 CM ANCESCHI NICOLO 1998 POL. ARCETO 44.3

2 4 CM CARRATTIERI LORENZO 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.2

3 5 CM SCHIATTI EMILIANO 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.9

1 4 CM ZANICHELLI MARCO 1999 ATLETICA REGGIO 47.5

2 3 CM BERTANI RICCARDO 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.6

5 CM RUSSO ALESSIO 1998 POLISPORTIVA L'ARENA NP

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 1 ANCESCHI NICOLO 1998 POL. ARCETO 44.3

2 4 1 CARRATTIERI LORENZO 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 46.2

3 4 2 ZANICHELLI MARCO 1999 ATLETICA REGGIO 47.5

4 5 1 SCHIATTI EMILIANO 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.9

5 3 2 BERTANI RICCARDO 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.6

5 2 RUSSO ALESSIO 1998 POLISPORTIVA L'ARENA NP

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 CM CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 42.7

2 4 CM FLORIDDIA GABRIELE 1999 POL. ARCETO 43.5

3 2 CM LEVRINI FEDERICO 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.7

4 5 CM CIOCIOLA SAMUELE 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.7

5 1 CM REVERBERI KOSTANTIN 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI  47.1

6 6 CM BOCCEDI EDOARDO 1999 POL. ARCETO 48.0

POLISPORTIVA L'ARENA
COPPELLINI GLORIA, EL KHALDAOUI SANA', 

MARTORANA ZOE, MIHAYLOVA RALISTA

SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
LABANTI MATILDE, CAGOSSI LUISA, RUOZI LINDA, 

EPIFANI GIULIA

Triplo   Cadette

Peso 3 kg  Cadette

POL. ARCETO
BERSELLI GIADA, GAMBARELLI LUCIA, GANASSI 

ILARIA, ORBONI LUCIA

4 X 100  Cadette

300 HS   Cadetti
1° serie  

2° serie

Riepilogo 300 HS   Cadetti
 

300 m   Cadetti
1 serie



1 5 CM MORINI ANDREA 1999 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 49.3

2 2 CM CALVANO LORENZO 1999 POL. ARCETO 50.2

3 1 CM MORNINI RICCARDO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 51.2

4 3 CM VENERUSO FABRIZIO 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.5

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 1 CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 42.7

2 4 1 FLORIDDIA GABRIELE 1999 POL. ARCETO 43.5

3 2 1 LEVRINI FEDERICO 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.7

4 5 1 CIOCIOLA SAMUELE 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.7

5 1 1 REVERBERI KOSTANTIN 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI  47.1

6 6 1 BOCCEDI EDOARDO 1999 POL. ARCETO 48.0

7 5 2 MORINI ANDREA 1999 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 49.3

8 2 2 CALVANO LORENZO 1999 POL. ARCETO 50.2

9 1 2 MORNINI RICCARDO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 51.2

10 3 2 VENERUSO FABRIZIO 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.5

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 310 CM REDEGHIERI FEDERICO 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.07.0

2 316 CM BONI ROBERTO 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.08.4

3 312 CM MAGLIANI WELLINGTON 1999 POL. ARCETO 3.21.3

4 317 CM RIVI  FEDERICO POL. SAMPOLESE 3.34.5

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM CIOCIOLA SAMUELE 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10,29

2 CM MORNINI RICCARDO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,81

3 CM AGUADO SANTE 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8,38

4 CM DAVOLI RICCARDO 1999 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8,18

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 CM CARLOMAGNO MATTEO 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11,02

2 CM FAINI MARCO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 8,67

3 CM VENERUSO FABRIZIO 1998 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6,12

4 CM IGAZZAREN AYOUBE 1999 POL. SAN MARCO FOLGORE BORETTO 4,82

Class Cat Società  Tempo

1 CM 49.4

2 CM 57.7

1000 m   Cadetti

POL. ARCETO
ANCESCHI NICOLO', MANELLI LEONARDO, FERRETTI 

FEDERICO, FLORIDDIA GABRIELE

SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
BERTANI RICCARDO, SCHIATTI EMILIANO, FAVALI 

FILIPPO, GRISENDI STEFANO

Triplo  Cadetti

Peso 4 kg  Cadetti

4 X 100  Cadetti

300 m   Cadetti

2 serie


